
Aplinka turi būti jauki ir graži – kaip gyvybės terpė, susidedanti iš gamtos  ir žmogaus  

tvarinių . Ji turi būti skirta vaiko kūrybai, tyrinėjimams, mokymuisi. Todėl turėtumėm nuolat 

tobulinti lauko aplinką. Pokyčiai turėtų būti ne suaugusiojo akies džiuginimui, bet skirti vaikui, jo 

kasdieninio gyvenimo kokybei gerinti. Todėl ši mūsų tradicinė akcija „Papuoškime darželį gėlėmis“  

vėl sukvietė visus patyrti teigiamų emocijų, lavinti bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių. 

Įstaigos bendruomenė puikiai paruošė edukacinę aplinką vaikų kūrybai, tyrinėjimams, mokymuisi.  

Vasarą visi darželio vaikai prižadėjo rūpintis savo ir draugo pasodintomis gėlėmis, o 

rudenį tikisi, kad jų gėlės vėl lauks jų sugrįžtant. Na, o  organizatoriai labai dėkoja visiems 

prisidėjusiems prie šios nuostabios akcijos. 

    

Gal ir tu norėtum pasodinti gėlę?                           Tuoj tave pasodinsiu... 

 

                     

    Dabar belieka tik palaistyti.                                   Smagu, kai mama šalia. 


